מדינה *Dinah, filia Jacobi*. Job. 2. v. 9. *dixit ad eum אשתו uxor ejus*. Targ. *דינה אחחה Dina uxor ejus*. sed Dinam simul in Ægyptum descendisse apparet ex Gen. 46. *& venerunt in Ægyptum, Jacob & omne semen ejus cum illo, filij ejus, & filij filiorum ejus cum eo, filia ejus, & filia filiorum ejus, & omne semen ejus*. ubi per filias, Dina vel sola, vel aliæ simul puellæ cum illa educatæ, intelliguntur.

מדינה *filij Abrahæ ex Ketura*. Gen. 25. Inde מדינה regio & urbs trans Arabiam, ad meridiem Judææ sita, in deserto Sarcenorum, contra Orientem maris rubri.

מדינה *Midianite*, qui à Moïse vocantur *Ismaelita*. Esa. 10. v. 26. *במפת מדינה*, Hieron. *juxta plagam Madian: Midianitarum*. qui una nocte occisi fuerunt.

דום. Arab. דום *conculcarit*, in דום *quære*.

דום *tria significata habet*. I. דום vel דום *innuit, percerebuit, auditum fuit*. Rom. 1. *quod fides vestra דום קדראע innuit: audita est*. Luc. 4. *דום & innuit fama: divulgata est*. Act. 22.

verf. 24. *Evangelium Dei יראע innotefcebat.* A
 II. Arab. *דוע & דאע reliquit, dereliquit, defervit.*
 Psalm. 125. *non ירע relinquet Dominus vir-*
gam peccatorum. Psalm. 37. *דוע & relinque fu-*
rorem. Joh. 10. *ירע relinquet oves.* Matth. ul-
 timo, *ודאע & mansit hoc.*

מיתים, mansueti.

III. Chald. *ווען דען דען invenies.*

דוף. Arab. *דוף diffolutus fuit.*
רופא hyssopus.

דוף. Hebr. Chald. & Syr. *דוף & דוף gavisus*
fuit, exultavit. Job. 41. v. 13. *& coram ipfo*
דוף gaudebit dolor. Chald. Esa. 66. v. 10. B
 Targ. *דוף gaudete cum ipsa gaudio.* Jer.
 31. v. 7. *דוף & hinnite in capite montium.*
 Targ. *דוף & gaudete.* Habac. 3. v. 18. *&*
ego in Domino דוף, Targ. דוף exultabo:
gaudebo. Syr. Luc. 1. v. 41. *דוף, Syr.*
דוף exultavit fetus in utero ejus.

Nomen. Chald. דוף & דוף, Syr. דוף
gaudium, letitia.

דוף camelopardus.

דוף tria significata habet. I. *דוף, Chald. דוף* C
idem quod דוף comminutus, attenuatus fuit.
 Dan. 2. v. 35. *tunc דוף comminuta sunt simul.*
 Hiphil *דוף idem.* 2. Sam. 22. v. 43. *sicut lu-*
tum platearum דוף comminuum eos: pro quo
habetur, Psalm. 18. דוף evacuabo eos. ubi
videtur ד in ד depravatum, ob figuræ si-
militudinem. Targ. דוף בן דוף conculcavi in
eis: per ד legit.

Nomen. דוף machina, turris lignea, quæ
extruitur contra urbem ad eam expu-
gnandam. 2. Reg. 25. v. 1. adificaverunt con-
tra eam דוף, Targ. דוף machinam in circuitu. D

II. Rabb. Chald. & Syr. *דוף & דוף, idem quod*
דוף. Piel דוף & דוף. Hiphil דוף, Chald.
דוף, Syr. דוף specularatus est, prospexit, diligen-
ter & accuratè inspexit, intuitus est, considera-
vit, attendit, intentus fuit, animadvertit. Chal.
 Esa. 14. v. 10. *דוף & דוף, Targ. דוף*
דוף prospicient: intuebuntur. Syr. 1. Pet.
 2. *cupierunt Angeli דוף ut introspiciant.*
 Johan. 20. *דוף introspexit in sepulchrum.*
 Luc. 2. verf. 12. *דוף & introspexit & vidit.* E